
Produktspecifikation

Artikelnumm 3946 Senast uppdaterad:  190319

Benämning: Arganolja Rostad Kallpressad

Varumärke: Emile Noël

Antal i förp. 6 x 250 ML

Beskrivning

En en mycket aromatisk olja till matlagning, såser och 

dressing, passar även väldigt bra till hud och hår. 

Argankärnornaärförsiktigt rostade för att få ut sinaaromer, 

kallpressas sen till olja och filtreras i finmaskigt pappersfilter.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 3291960011084 Efter öppnande: dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: mm-yyyy

Statistikkod: 15159099 Doft:

Ursprungsland: Marocko Färg: 

Produceras i:   Frankrike Smak:

Certifieringsorgan: FR-BIO-01 Utseende:

Förvaring: Skydda från värme och ljus. Förpackad i en skyddande atmosfär.



Ingredienser

Ekologisk arganolja.

Användning

Använd kall till sallader, ej till fritering, stekning, ugnstillagning.

Produktionsprocess
Kärnornas rostas först varsamt för att de ska släppa sin arom. De kallpressas sedan i en skruvpress, utan lösningsmedel 

eller andra kemikalier. Den urpressade arganoljan filtreras flera gånger genom pappersfilter, packas i en skyddande 

kväveatmosfär och förvaras mörkt och svalt.

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten S Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 3700/900
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 100.0 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 20.0 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor S Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat 46.0
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel S varav fleromät 34.0

Hasselnöt S Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt S

0.0Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt S

Pekannöt S Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 0.0

Paranöt S
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage S

Makadamia S Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 0.0

Sesamfrön S Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 0.0 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0.00 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt JA Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. JA Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 3946 Förpmaterial

Streckkod 3291960011084 Förpmaterialvikt (g) 186

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 250ML Förptyp                                         

Nettovikt (kg) 0.23 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.416 Jämf-enhet

Bredd (mm) 55 Datum-typ SDF Bäst före utgången av                   

Djup (mm) 55 Datumformat mm-yyyy

Höjd (mm) 180

Ytterförpackning

Artikelkod 3946K10 Förpmaterial

Streckkod 43291960011082 Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) 1.38 Datumformat

Bruttovikt (kg) 2.7 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 120

Djup (mm) 175

Höjd (mm) 185

Transportförpackning

Artikelkod - Förpmaterial -

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp - Förptyp - Ej tillgängligt                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal 0

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Pall

Artikelkod - Förpmaterial Trä

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg) 0

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm) 0

Antal kfp 0

Antal lav 0

Antal kfp / lav 0


